



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
27/ene./2025 17:30:45	FAE862

Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA

EJERCITO NACIONAL TORRE B-9-C
GRANADA
MIGUEL HIDALGO, C.D.Mx. CP: 11520
RFC: AFO840718MC9
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN	01 F350

Datos bancarios	
Nombre: Natalia Odon Jimenez	Banco: BBVA Bancomer
RFC: OOJN890222137	No.Cuenta: 0196952542
Correo: conexiones.teka@hotmail.com	CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
563-001	GUSANO GALVANIZADO 1/2" MUE 40172502/Conector de tubo de acero al carbono	PIEZA H87/Pieza	20	4.741		94.82
MARAPO0529	POLIDUCTO 1" C 80 100 MTS 40142000/Mangueras	ROLLO XRO/Rollo	1	775.862		775.86
931300	CODO CEMENTAR C 40 90° X 1" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	5	5.17		25.85
931295	ADAPTADOR MACHO C 40 1" CEM AM 40171708/Adaptador de tubo plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	10	4.31		43.10
AMB25	MACHO INSERCIÓN 1" 41106401/Adaptadores o enlazadores	PIEZA H87/Pieza	4	6.90		27.60
931293	ADAPTADOR HEMBRA C 40 1" AM 40171708/Adaptador de tubo plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	2	6.897		13.79
457-010	TUERCA UNION CEMENTAR C 40 1" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	2	30.17		60.34
510-005L	CODO GALVANIZADO 90° X 1" MUE 40172102/Codos para tubos de hierro maleable	PIEZA H87/Pieza	4	19.827		79.31
510-605L	TEE GALVANIZADA 1" MUE 40174606/T para tubos de hierro maleable	PIEZA H87/Pieza	2	25.01		50.02
438-131	REDUCCION BUSHING MIXTA C 40 1 X 3/4"EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	5	8.621		43.11
OA31956	CEMENTO AZUL PARA PVC 1/2 OATEY 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA H87/Pieza	1	131.034		131.03

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]297F6C8B-3CB7-6E43-B8F0-ED6B9DBFF67A|2025-01-27T18:14:46|SCD110105654|bE/JjofV5PTa9u26kmqKlc2Ru+S1sb5hG8SP33G+uXfhqA6TLAg/VVZHSPCV8o71xbZy4KU/Fo7sIGo3ubZtM5j2f3TeH/g/Lxn5tZzIYzw0VMp+YUhzN2Lir6f8IrVPh80HN2YO7dyQq3/8EZtOPnZidurO0rjB6o7GwOi+okmnaxZaAeISLSYHYyoy03Dpry7XrG7LPd/xQhQJguwRVg7/LM9jVHJ2I2ZHuzPreOKLzE1n2WalNDQOjSLKOLUSCSA0R7d6jrodqkPHQGTn3ifsY/+Pde0IS+Uqx66N+WIAI|jzdaSAPEKEEnaYhAx9QI2vSYn1OZcn5V08MLw=|=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:

bE/JjofV5PTa9u26kmqKlc2Ru+S1sb5hG8SP33G+uXfhqA6TLAg/VVZHSPCV8o71xbZy4KU/Fo7sIGo3ubZtM5j2f3TeH/g/Lxn5tZzIYzw0VMp+YUhzN2Lir6f8IrVPh80HN2YO7dyQq3/8EZtOPnZidurO0rjB6o7GwOi+okmnaxZaAeISLSYHYyoy03Dpry7XrG7LPd/xQhQJguwRVg7/LM9jVHJ2I2ZHuzPreOKLzE1n2WalNDQOjSLKOLUSCSA0R7d6jrodqkPHQGTn3ifsY/+Pde0IS+Uqx66N+WIAI|jzdaSAPEKEEnaYhAx9QI2vSYn1OZcn5V08MLw=

Sello digital del SAT:

oEmmWHX90wec5A5GU/PJYCL33491aEXZ7T376pGnf5xhS3m08bmWz3zC0343G2jpvQp0FMiVn3uPSyNMz7/TdQVgaSbPvPwK1wEHRAStK1PeJOHC+xyo2VKCAy0dfEndX1cHypERMpUQhXSyiTAuBt01JOH8/Hbc14usJXPPxzgznvLXgK4myoOB0Cuj/m5MEztCVdHiwI/yoyVxqADWmKQLBgtJ/IYHGHd0Sgs7Jws1ROAcWyz/n+1DmAFyCDSvI3+UM5ZV/IwWl/rD/0p5yprXMLKYhA0kb7ES3EHbb04AaSVleGP7exdADTulAcgr5A7JVBgOHnx6igQ==



(Un mil quinientos sesenta pesos 00/100 m.n.)

TARJETA DE DEBITO

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,344.83
002 IVA 16%	215.17
Total (MXN)	1,560.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 297F6C8B-3CB7-6E43-B8F0-ED6B9DBFF67A
Fecha de certificación: 27/ene./2025 18:14:46 Certificado del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso